
1 

                
 

2 0 2 1 年 ６ 月 ４ 日 

各位 

新 潟 県 新 潟 市 南 区 清 水 4 5 0 1 番 地 1 

株 式 会 社  コ メ リ 

 

広島県の緊急事態宣言延長に伴う 

広島県コメリパワー大竹店の対応について 
 

 

平素より株式会社コメリ（本社：新潟県新潟市、代表取締役社長：捧雄一郎）をご利用

いただきまして誠にありがとうございます。 

 この度は広島県における緊急事態宣言の延長を受け、新型コロナウイルス感染拡大防止

対策として、広島県より要請のあった大規模施設に該当する店舗の売場を一部閉鎖し、生

活必需物資を中心とした売場での営業とさせていただきます。 

また、特定の時間帯へお客様が集中することを防ぐため、営業時間は通常どおりとさせ

ていただきます。 

 

■売場一部閉鎖店舗 

 コメリパワー大竹店（広島県大竹市） 

 期間：６月５日（土）、６日（日）、12 日（土）、13 日（日）、19 日（土）、20日（日） 

  

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、社会的インフラとしての役割を果たすべ

く、建築事業者様、農家様、住まいや生活に関する必需品をご購入されるお客様へ商品の

安定供給に努めてまいります。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 コメリではお客様に安心、安全にお買い物をしていただける非接触型サービスとして、

オンラインショップであるコメリドットコムや、インターネットやアプリで注文した商品

を店頭で受け取りできる取り置きサービスを提供しておりますので、この機会にぜひご活

用いただきますようお願い申し上げます。 

 

 



2 

 

 
 

***************************************************************************** 

株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです） 

・ 資 本 金 ： 188 億 2 百万円 

・ 代 表 者 ： 代表取締役社長／捧 雄一郎 

・ 出店地域 ： 46 都道府県 

・ 株式上場 ： 東京証券取引所 市場第一部 

お問い合わせ先 ：  株式会社コメリ 

          新潟県新潟市南区清水 4501-1 

 Tel: 025-371-4111  Fax: 025-371-4141 

               https://www.komeri.bit.or.jp 

https://www.komeri.bit.or.jp/

